所 属 長 受 付
稟

議

旧 谷 小 学 校 校 舎 使 用 申 込 書

下記のとおり使用を申し込みます。

平成   年   月   日
飯南町長 様
                使用団体名

                住   所

                代 表 者 名             ㊞

使 用 日 時
       月  日  曜日（自）  時  分
平成  年
       月  日  曜日（至）  時  分

使 用 目 的

使 用 人 数

使 用 教 室

備     考

※使用後は清掃、戸締り、火の元点検等をお願いします。